
お客様相談室 電話受付時間の変更のご案内 

 

新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言発令に伴い、当面の間、電話の

受付時間を変更しております。 

 

電話受付時間：10:00～16:00(土、日、祝日、夏季休業日、年末年始を除く） 

 

なお、メール等での受付は従来通りでございますが、対応につきましては上記

時間内に順次対応いたします。 

電話がつながりにくい状況なども発生し、お客様には大変ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせページ】 

http://www.nagatanien.co.jp/consumer/ 

 

以 上 

 

 

http://www.nagatanien.co.jp/consumer/

